[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 от 29 марта 2013 года.                                                                      №  6

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Корзовского

сельского поселения Хиславичского

района Смоленской области от 20.12.2012г.

 № 40 «О бюджете Корзовского сельского поселения

 Хиславичского района Смоленской области

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

   Заслушав информацию старшего менеджера – главного бухгалтера администрации Корзовского сельского поселения Ефременкову Г.Н. о внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.12.2012г. № 40 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый 2014 и 2015 годов» Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Р Е Ш И Л :

 1.    В связи с производственной необходимостью произвести передвижку денежных средств в сумме 20000,00 рублей:

  С кода  908 0503 6000500 244 222                              -20000,00 рублей

  На код  908 0409 6000200 244 226                             +20000,00 рублей

2.Внести  изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год согласно приложения № 8 и внести изменения в ведомственную структуру бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год согласно приложения № 10 к решению Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.12.2012 года № 40 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

3. Утвердить  распределение  бюджетных ассигнований по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год, согласно приложения  № 8  к решению Совета депутатов Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области от 20.12.2012 года № 40 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в новой редакции.

4. Утвердить  ведомственную структуру расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013 год, согласно приложения № 10 к решению Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.12.2012 года №  40 «О бюджете Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в новой редакции.

 Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области:                                                      С.П.Тарасевич